



Obecní úřad Cotkytle

561 32 Cotkytle 3
+420 465 382 125
Id:ze3a4ha
obec@cotkytle.cz
www.cotkytle.cz

váš dopis zn.:
ze dne:
naše zn.: 267/2018
listů:
příloh:

V Cotktyli 12. 6. 2019

Rozhodnutí

Obecní úřad Cotkytle jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ a § 14 odst. 5 písm. b) InfZ o žádostize dne 20. 5. 2019, 30. 5.2019 a 31. 5. 2019 o poskytnutí informace Vám souhrnně sdělujeme „po lopatě“ takto, protože veškeré informace již Vám byly sděleny:

1. Instalaci dopravní značení prováděla firma HPN projekt s.r.o.
2. Akceptovali jsme nabídku, která přišla emailem. Tu jste již dostala. Email není uchován, protože průběžně emaily mažeme (rok 2017).
3. Zastupitelstvo obce tuto nabídku schválilo 11. 8. 2017 usnesením 37/2017.
4. Následně 14. 8. 2019 starosta tuto nabídku – uzavření smlouvy sdělil firmě HPN projekt s.r.o. (dle OZ nemusí být uzavřena písemná smlouva §1724-1729).
5. Následně firma provedla instalaci dopravního značení a fakturou č. 932017 bylo zapláceno.

Snad jste již pochopila souvislosti. Znova opakujeme, že Vaše dotazy projevují znaky šikanování obce, protože všechny tyto informace máte. A dále jednáte v intencích Vašeho manžela, který když končil jako starosta tak prohlásil, cituji “teď zažijete 106-kovou smršť“, konec citace.

Přílohy ještě jednou:

- Cenová nabídka
- Uzavření smlouvy emailem
- Faktura

Vlastimil Jureček

starosta obce